
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«АХТЫНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Л/?» / / ____ 2019г. № с.Ахты

О создании реестра муниципальных унитарных предприятий МР
«Ахтынский район»

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", в целях повышения эффективности управления 
муниципальными унитарными предприятиями, администрация МР 
«Ахтынский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Реестр муниципальных унитарных предприятий МР 
«Ахтынский район»

2. Установить, что формирование и ведение Реестра осуществляет 
отдел экономики и земельно-имущественных отношений администрации МР 
«Ахтынский район»

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Главы МР «Ахтынский район» Ганиева М.Х.



Утвержден
постановлением Главы 
МР «Ахтынский район»

от « J ly  » / / _____2019 № '

<
Реестр

муниципальных унитарных предприятий МР «Ахтынский район»

№ п/п Наименование муниципального унитарного 
предприятия

ОГРН М еето п о л оже и и е

1 МУП «Машино-технологическая станция» 1160571064642 РД, Ахтынский район, с.Ахты #

2 МУП «Юждаг» 1020500602891 РД, Ахтынский район, с.Фий

Начальник отдела экономики и 
земельно-имущественных отношений 
администрации МР «Ахтынский район» М.А.Касимов


